
                                           Z a r z ą d z e n i e nr 26/2024 

                                               Wójta Gminy  Zaleszany 

                                              z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

W sprawie ustalenia cen nieruchomości stanowiących własność Gminy Zaleszany 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 

samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z  2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 67 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządzam: 

 

§ 1. 

1. Ustalam cenę niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Zaleszany przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej: 

1) Działki numer 1774/3 o pow. 0,0295 ha położonej we wsi Turbia w wysokości -  

16.200,00 zł (słownie szesnaście tysięcy dwieście złotych), 

2) Działki numer 245/4 o pow. 0,0197 ha położonej we wsi Zbydniów w wysokości – 

7.100,00 zł (słownie siedem tysięcy sto złotych), 

2. Cena nieruchomości o których mowa w ust. 1 określona została na podstawie  

    operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                  mgr inż. Paweł Gardy 

 


